Evaluasi Hasil Renja Tahun 2024

TRIWULAN IV
DINAS SOSIAL
Indikator Kinerja Program Realisasi Capaian Kinerja Target kinerja dan anggaran Realisasi Capaian Kinerja dan | Tingkat Capaian Kinerja dan R::::;:Sténig:ufgtg:g(i:s:\
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Semua Bidang
PROGRAM PENUNJANG
URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH PROVINSI q g 7,876,646,025 1,353,240,850 2,483,665,977 2,110,963,673 1,883,912,870 7,831,783,370] 99.43% 7,831,783,370
Perencanaan,
dan Evaluasi [Nilai
Kinerja Perangkat Daerah |Kinerja Lingkup SKPD 0.00) { 0.00) { 100 137,645,344 25( 49,642,308 50| 39,379,840 75 8,651,940 100| 39,007,780 100| 136,771,868 100.00% 99.37% 10000 136,771,868
(Poin)
Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Jumlzh Dokumen
Daerah Perencanaan Perangkat 0.00] g 0.00] g 4 64,507,524 2 33,987,888 2 24,900,000 3 3,789,940 4 1,700,000 4 64,377,828 100.00% 99.80% 4.00 64,377,828
Daerah (Dokumen)
Koordinasi dan Penyusunan
Pokumen RKA-SKPD Jumlah Dokumen RKA-
SKPD dan Laporan Hasil
Penyusunal 0.00] g 0.00] g 1 9,556,874/ 1 9,533,432 - - - - - - 1 9,533,432, 100.00% 99.75% 1.00} 9,533,432
Dokumen RKA-SKPD
(Dokumen)
Koordinasi dan Penyusunan
Dokumen Perubahan RKA- Jumlah Dokumen
SKPD Perubahan RKA-SKPD
den Laporan Hasi 000 - 000 - 2 9414282 - - - - - - 2| 9412660 2| 94tame0|  100.00% 99.98% 200( 9412660
Koordinasi Penyusunan
Dokumen Perubahan
RKA-SKPD (Dokumen)
Koordinasi dan Penyusunan
DPA-SKPD Jumlah Dokumen DPA-
SKPD dan Laporan Hasil
Koordinasi Penyusunan 0.00] g 0.00] g 1 6,146,822, 1 6,120,988 - - - - - - 1 6,120,988 100.00% 99.58% 1.00} 6,120,988
Dokumen DPA-SKPD
(Dokumen)
Koordinasi dan Penyusunan
Perubahan DPA-SKPD Jumlah Dokumen
Perubahan DPA-SKPD
dan Laporan Hasil 0.00 4 0.00 4 2 6,468,942 - - - - - - 2| 6468120 2| 6468120 100.00% 99.99% 200 6468120
Koordinasi Penyusunan
Dokumen Perubahan
DPA-SKPD (Dokumen)
Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Capaian Kinerja dan
Iisar Realisasi Kineria SKPD |y Laporan Capaian
Kinerja dan Ikhtisar
Realisasi Kinerja SKPD
dan Laporan Hasil 0.00 4 0.00 4 4 6,828,840 - - 4| 6802840 - - - - 4 6802840 100.00% 99.62% 400 6802840
Koordinasi Penyusunan
Laporan Capaian Kinerja
dan Ikhtisar Realisasi
Kinerja SKPD (Laporan)
Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah Jumlah Laporan Evaluasi
Kinerja Perangkat Daerah 0.00 4 0.00 - 6| 34,722,060 - - 2 7,677,000 1 4,862,000 3 21,617,000 ) 34,056,000 100.00% 98.08% 6.00} 34,056,000
(Laporan)
Administrasi Keuangan Tingkat Penyerapan
Perangkat Daerah Anggaran Lingkup SKPD 0.00] g 0.00] g 100 6,327,133,009 25| 1,174,590,108 50 [ 2,235,638,267 75 1,389,787,855 100 1,507,231,135 100| 6,307,247,365| 100.00% 99.69% 100.00{ 6,307,247,365
(Persen)




Penyediaan Gaji dan

roni o Jumlah Orang yang
unjangan ima Gai
m}::?:ﬁs'ﬁa" 0.00 0.00 64| 6300987205 64/ 1,170,993,108 64/ 2,229,380,267 64/ 1,386,156,611 61 1494503735 253 6,281,123,721 395.31% 99.68% 253.00| 6,281,123,721
(Orang/Bulan)
Penyediaan Administrasi
Pelaksanaan Tugas ASN Jumlah Dokumen Hasil
Penyediaan Administasi 0.00 0.00 150) 3,599,496 150|  3597,000 - - - - - - 150| 3,597,000 100.00% 99.93% 150.00( 3,597,000
Pelaksanaan Tugas ASN
(Dokumen)
Pelaksanaan Penatausahaan Jumlah Dokumen
dan Pengujian/Verifikasi Penatausahaan dan
Keuangan SKPD Pengujian/Verifikasi 0.00) 0.00) 12 3,470,228 - - - - 5 1,181,484 7 2,270,000 12| 3,451,484 100.00% 99.46% 12.00) 3,451,484
Keuangan SKPD
(Dokumen)
Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD Jumlah Laporan
Keuangan Akhir Tahun
SKPD den Laporan Hasi 000 000 1 4829840 - - - - - - 1| 4820400 1| es0400f  10000% 99.99% 100 4829400
Koordinasi Penyusunan
Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD (Laporan)
Pengelolaan dan Penyiapan
ﬁaha".la”ggapa" Jumlah Dokumen Bahan
emeriksaan Tanggapan Pemeriksaan
’ " 0.00 0.00 2 14,246,240 - - 1| 6258000 1 2,449,760 - 5,538,000 2| 14245760 100.00% 100.00% 200| 14,245,760
dan Tindak Lanjut
F (Dokumen)
 Administrasi Barang Milik
Daerah pada Perangkat Persentase Pengelolaan
[P Adminisirasi Barang Miik 000 000 100 9999534 - - 50 4148775 100| 4146280 100| 1701440 100 9996495 10000% 99.97% 10000 9,996,495
Daerah Lingkup SKPD
(Persen)
danF . N Jumlah Laporan
Laporan Barang Milk Daerah | zoy o cilasi dan
pada SKPD Penyusunan Laporan 000 000 2 4999,720) - . 1 . - s28280 1| 1701440 2| 4999720  10000%|  100.00% 200 4999720
Barang Miik Daerah
pada SKPD (Laporan)
Penatausahaan Barang MItk | umiah Laporan
Daerah pada SKPD
Penléusahazn Barang 000 000 5 4999814 - - 4 4148775 1 848,000 - - 5| 4996775 100.00% 99.94% 5000 499775
Mili Daerah pada SKPD
(Laporan)
Administrasi Kepegawaian
Perangkat Daerah Persentase Pengelolaan
prie] 000 0.00 100 153,109,129 4 - 80| 24598314 100| 110,042,148 100| 17,189,597 100| 151830059  100.00% 99.16% 10000| 151,830,059
Kepegawaian Lingkup
SKPD (Persen)
Pengadaan Pakaian Dinas Jumlah Paket Pakaian
Beserta Atribut Dinas Beserta Atribut 0.00 0.00 64 105,038,520 - - - - 64| 103,950,000 - 143,520 64| 104093520 100.00% 99.10% 64.00] 104,093,520
(Paket)
Pendataan dan Pengolahan
Adminisirasi Kepegawaian || 0o
Pendataan dan 0.00) 0.00) 2 8,999,609 - . S| 2835314 1| 3002148 1| sor2147 2| 8999609 100.00% 100.00% 200( 8999609
Pengolahan Administrasi
Kepegawaian (Dokumen)
Koordinasi dan Pelaksanaan
Sistem Informasi Kepegawaian [Jumlah Dokumen Hasil
Koordinasi dan
Pelaksanaan Sistem 0.00 0.00 2 39,071,000 - - 1| 21763000 1 3,000,000 2 13973930 2| 38736930 10000% 99.14% 200| 38736930
Informasi Kepegawaian
(Dokumen)
[Administrasi Umum
Perangkat Daerah Persentase Pengelolaan
Administrasi Umum 0.00 0.00 100) 558,600,533 25| 90262218 50( 122442515 75( 110222940 100 231310456 100| 554,238,129 100.00% 99.22% 100.00| 554,238,129
Lingkup SKPD (Persen)
Penyediaan Komponen
Instalasi Listrik/Penerangan Jumlah Paket Komponen
Bangunan Kantor Instalasi
ListrikiPenerangan 0.00 0.00 5 9,772,000 3| 5151000 - 1,880,000 1 1,500,000 1 1,241,000 5| 9772000 100.00% 100.00% 5000 9,772,000

Bangunan Kantor yang
Disediakan (Paket)




Penyediaan Bahan Logistik

Jumlah Paket Bahan

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL

Kantor Logistik Kantor yang 0.00] 0.00] 1 55,643,520 1 16,073,000 - 14,569,820 - 12,940,000 - 12,060,000 1 55,642,820 100.00% 100.00% 1.00} 55,642,820
Disediakan (Paket)
Penyediaan Barang Cetakan | j,miah Paket Barang
dan Penggandaan Cetakan dan
0.00 0.00 2| 13,445,000 1 2,222,900 - 3,843,400 1 1,700,000 - 5,670,000 2| 13,436,300 100.00% 99.94% 2.00} 13,436,300
Penggandaan yang
Disediakan (Paket)
Penyediaan Bahan/Material | jymiah Paket
Bahan/Material yang 0.00] 0.00] 1 33,846,133 1 6,853,035 - 6,651,175 - 13,295,920 - 7,022,768 1 33,822,898 100.00% 99.93% 1.00} 33,822,898
Disediakan (Paket)
Penyelenggaraan Rapat Jumlah Laporan
Koordinasi dan Konsultasi Penyelenggaraan Rapat
SKPD Koordinasi dan 0.00 0.00 100 326,593,880 30 59,962,283 4“1 58,498,120 10 51,037,020 19| 156,566,688 100| 326,064,111 100.00% 99.84% 100.00| 326,064,111
Konsultasi SKPD
(Laporan)
Dukungan Pelaksanaan
Sistem Pemerintahan Berbasis |Jumlah Dokumen
Elektronik pada SKPD Dukungan Pelaksanaan
Sistem Pemerintahan 0.00] 0.00] 8 119,300,000 - - 3 37,000,000 2 29,750,000 3 48,750,000 8 115,500,000 100.00% 96.81% 8.00 115,500,000
Berbasis Elektronik pada
SKPD (Dokumen)
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan P {ase Pengelol
Pemerintah Daerah e P enac T
Pengadaan Barang Milik
Daerah Penunjang 0.00) 0.00) 100 342,771,997 - - 100 - - | 312805000 -| 20857000 100| 333,662,000 100.00% 97.34% 10000 333,662,000
Urusan Pemerintah
Daerah (Persen)
Pengadaan Peralatandan | jumiah Unit Peralatan
Mesin Lainnya dan Mesin Lainnya yang 0.00] 0.00] 8 342,771,997 - - - - 8| 312,805,000 - 20,857,000 8 333,662,000 100.00% 97.34% 8.00| 333,662,000
Disediakan (Unit)
Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan i Daerah g
DR g D 0.00 0.00 100) 79,896,079 25| 19461954 50 12,907,776 75| 26307,767 100 20431012 100 79,108,509 100.00% 99.01% 100.00[ 79,108,509
Pemerintahan Daerah
(Persen)
Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik ~ |Jumlah Laporan
Penyediaan Jasa
Komunikasi, Sumber 0.00] 0.00] 3 79,896,079 1 19,461,954 - 12,907,776 1 26,307,767 1 20,431,012 3 79,108,509 100.00% 99.01% 3.00} 79,108,509
Daya Air dan Listrik yang
Disediakan (Laporan)
Pemeliharaan Barang Milik
Daerah jang Urusan
Pemerintahan Daerah Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan 0.00 0.00 100 267,490,400] - 19,284,262 100 44,550,490 - 148,999,743 - 46,094,450 100 258,928,945 100.00% 96.80% 100.00| 258,928,945
Pemerintahan Daerah
(Persen)
Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya Jumlah Kendaraan
dan Pajak Perorangan Dinas atau
gan Dinas D\na.s " 0.00] 0.00] 1 47,443,400 - 5,000,000 1 10,000,000 - 24,011,880 - 6,428,250 1 45,440,130| 100.00% 95.78% 1.00} 45,440,130
atau Kendaraan Dinas Jabatan [Jabatan yang Dipelihara
dan Dibayarkan Pajaknya
(Unit)
Penyediaan Jasa Jumlah Kendaraan Dinas
Pemeliharaan, Biaya Operasional atau
Pemeliharaan, Pajak dan Lapangan yan
Perizinan Kendaraan Dinas Dise\i??ara )éa"g 0.00 0.00] 30 64,290,000 4 9,919,262 18 34,650,490 19 8,352,450 30 5,131,700 30 57,953,902 100.00% 90.14% 30.00} 57,953,902
Operasional atau Lapangan Dibayarkan Pajak dan
Perizinannya (Unit
Pemeliharaan Peralatan dan | jymlah Peralatan dan
Mesin Lainnya Mesin Lainnya yang 0.00] 0.00] 10 21,160,000 5 4,365,000 - - 5 2,150,000 - 14,585,000 10) 21,100,000 100.00% 99.72% 10.00 21,100,000
Dipelihara (Unit)
Pemeliharaan/Rehabilitasi Jumlah Gedung Kantor
Gedung Kantor dan Bangunan dan Bangunan Lainnya
Lainnya yang 0.00 0.00 2 134,697,000 - - - - 2| 114485413 - 19,949,500 2| 134434913 100.00% 99.88% 200 134434913
Dipelihara/Direhabilitasi
(Unit)
Rata-Rata Capaian Kinerja (%) 336.24% 99.43%
Predikat Kinerja| Sangat Tinggi| Sangat Tinggi




PROGRAM

PEMBERDAYAAN SOSIAL 142,796,972 12,380,000 12292428 108,510,000 9,250,000 142432428 9.74% 142432428
Penerbitan Izin
Persentase Izin dan Non
Lintas Daerah lzin Pelaksanaan UGB
Kabupaten/Kota dalam 1 dan PUB yang diterbitkan 0.00] 0.00] 100 24,769,132 50 12,380,000 100 3872428 100 8,510,000 100 - 100 24,762,428 100.00% 99.97% 100.00} 24,762,428
(Satu) Daerah Provinsi sesuai dengan ketentuan
(Persen)
Koordinasi dan Sinkronisasi
Penerbitan Izin Undian Gratis ~ |Jumlah Dokumen Hasil
Berhadiah dan Pengumpulan  [Koordinasi dan
Uang atau Barang Sinkronisasi Penerbitan
Izin Undian Gratis 0.00 0.00 4 24,769,132 2 12,380,000 - 3,872,428 2 8,510,000 - - 4 24,762,428 100.00% 99.97% 4.00} 24,762,428
Berhadiah dan
Pengumpulan Uang atau
Barang (Dokumen)
Pemberdayaan Potensi PSKS yang memiliki
Sumber Kesejahteraan Kompetensi
Sosial Provinsi Pemberdayaan Sosial 0.00] 0.00] 50 118,027,840 - - 50 8,420,000 - | 100,000,000 - 9,250,000 50( 117,670,000 100.00% 99.70% 50.00| 117,670,000
(Persen)
Peningkatan Kemampuan
Potensi Sumber Kesejahteraan Jumiah LembaQSaUSiaI
Sosial Kelembagaan ang Meningkat
Masyarakat Kewenangan iiapisilasnfa 0.00 0.00] 5 118,027,840 - - - 8,420,000 5| 100,000,000 - 9,250,000 5( 117,670,000 100.00% 99.70% 500| 117,670,000
Provinsi Kewenangan Provinsi
(Lembaga)
Rata-Rata Capaian Kinerja (%), 100.00% 99.74%
Predikat Kinerja| Sangat Tinggi| Sangat Tinggil
PROGRAM REHABILITASI
SOSIAL 2,371,466,620| 185,078,300 539,487,502 1,191,473,198 445,080,000 2,361,119,000| 99.56% 2,361,119,000|
Rehabilitasi Sosial Dasar
Disabilitas
Terlantar di dalam Panti M Y ol
Disabilitas yang
Mendapatkan Pelayanan 0.00 0.00 100 650,660,642| 5 45,310,000 70| 193,033,102 90| 278,351,670 100| 130,470,000 100| 647,164,772 100.00% 99.46% 100.00| 647,164,772
Rehabilitasi Sosial di
Dalam Panti (Persen)
Penyediaan Sandang
Jumlah Orang yang
Menerima Pakaian dan
Kelengkapan Lainnya 0.00 0.00 90) 125,756,380 - - - - 90| 114674130 -] 10,000,000 90| 124,674,130 100.00% 99.14% 90.00| 124,674,130,
yang Tersedia dalam 1
Tahun Kewenangan
Provinsi (Orang)
Pemberian Bimbingan Fisik, | 1o Peserta
Mental, Spiritual dan Sosial | gy o Fisi. Menta
Spiritual dan Sosial 0.0 0.0 100 409,334,602 25| 45310000 25| 193033102 25| 90,344,500 25 80,290,000 100 408977602 100.00% 99.91% 100.00| 408,977,602
Kewenangan Provinsi
(Orang)
Pemberian Bimbingan AKtvitas | ;o1 Peserta
Hidup Sehari-Hari Bimbingan Akivitas
Hidup Sehari-Hari 0.00] 0.00] 10 115,569,660 - - - - - 73,333,040 10 40,180,000 10| 113,513,040] 100.00% 98.22% 10.00( 113,513,040
Kewenangan Provinsi
(Orang)
Rehabilitasi Sosial Dasar
P tase Anak
Anak Terlantar di Dalam Panti T:;Z’;ars:angiﬂenerima
Layanan Rehabilitasi 0.00] 0.00] 100 1,007,456,246 20 84,050,000 70| 113,610,000 90| 611,386,236 100 194,540,000 100{ 1,003,586,236 100.00% 99.62% 100.00( 1,003,586,236)
Sosial di Dalam Panti
(Persen)
Penyediaan Makanan
Jumlah Orang yang
Mendapatkan
Pemenuhan Kebutuhan
Permakanan sesuai 0.00 0.00 70 95,000,000 - - - - 70 94,712,346 - - 70} 94,712,346 100.00% 99.70% 70.00 94,712,346

dengan Standar Gizi
Minimal Kewenangan
Provinsi (Orang)




Penyediaan Sandang

Jumlah Orang yang
Menerima Pakaian dan
Kelengkapan Lainnya
yang Tersedia dalam 1
Tahun Kewenangan
Provinsi (Orang)

0.00

0.00

290,229,008

37,500,000

56,250,000

3
3

121,081,672

75,000,000

60| 289,831,672

100.00%

99.86%

60.00

289,831,672

Pemberian Bimbingan Fisik,
Mental, Spiritual dan Sosial

Jumlah Peserta
Bimbingan Fisik, Mental,
Spiritual dan Sosial
Kewenangan Provinsi
(Orang)

0.00

0.00

200

505,095,738|

26,400,000

57,360,000

N
8
8

365,489,718

52,800,000

200 502,049,718

100.00%

99.40%

200.00}

502,049,718

Koordinasi, Sinkronisasi dan
Pembinaan Pelaksanaan
Rehabilitasi Sosial Dasar Anak
Terlantar di dalam Panti

Jumlah Dokumen Hasil
Koordinasi dan
Pembinaan Rehabilitasi
Sosial Dasar Anak
Terlantar di dalam Panti
(Dokumen)

0.00

117,131,500

20,150,000

30,102,500

66,740,000

2| 116,992,500

100.00%

99.88%

200}

116,992,500

Rehabilitasi Sosial Dasar
Lanjut Usia Terlantar di
Dalam Panti

Persentase Lanjut Usia
yang mendapatkan
Pelayanan Rehabilitasi
Sosial (Persen)

0.00

0.00

100

410,991,012]

12,800,000

75

75,802,200

©
8

251,150,472

1

69,615,000

100 409,367,672

100.00%

99.61%

100.00)

409,367,672|

Penyediaan Permakanan

Jumlah Orang yang
Mendapatkan
Pemenuhan Kebutuhan
Permakanan sesuai
dengan Standar Gizi
Minimal Kewenangan
Provinsi (Orang)

0.00

0.00

161,297,812

12,800,000

19,200,000

3
3

66,600,472

62,300,000

60| 160,900,472

100.00%

99.75%

60.00)

160,900,472

Penyediaan Sandang

Jumlah Orang yang
Menerima Pakaian dan
Kelengkapan Lainnya
yang Tersedia dalam 1
Tahun Kewenangan
Provinsi (Orang)

0.00

0.00

81,560,000

50

81,560,000

50| 81,560,000

100.00%

100.00%

50.00

81,560,000

Pemberian Bimbingan Fisik,
Mental, Spritual dan Sosial

Jumlah Peserta
Bimbingan Fisik, Mental,
Spiritual dan Sosial
Kewenangan Provinsi
(Orang)

0.00

300

168,133,200

100

56,602,200

N
S
8

102,990,000

7,315,000

300 166,907,200

100.00%

99.27%

300.00)

166,907,200

Rehabilitasi Sosial Dasar

dan Pengemis
di Dalam Panti

dan Pengemis yang
Menerima Layanan
Rehabilitasi Sosial di
Dalam Panti (Persen)

0.00

0.00

100

52,358,720

100

3,328,720

48,365,000

100[ 51,693,720

100.00%

98.73%

100.00

51,693,720

Penyediaan Permakanan

Jumlah Orang yang
Mendapatkan
Pemenuhan Kebutuhan
Permakanan Sesuai
dengan Standar Gizi
Minimal Kewenangan
Provinsi (Orang)

0.00

52,358,720|

3,328,720

48,365,000

25 51,693,720|

100.00%

98.73%

25.00

51,693,720

Rehabilitasi Sosial bagi
Masalah

Kesejahteraan Sosial (PMKS)
Lainnya di Luar HIV/AIDS
dan NAPZA di Dalam Panti

PPKS lainnya
diluar HIV/AIDS dan
INAPZA berdasarkan
Jenis yang mendapatkan
layanan Rehabilitasi
Sosial (Persen)

0.00

100

250,000,000}

a

0

42,918,300

50

157,042,200

47,256,100

2,090,000

-| 249,306,600

0.00%

99.72%

0.00}

249,306,600

Pemberian Bimbingan Fisik,
Mental, Spritual dan Sosial

Jumlah Peserta
Bimbingan Fisik, Mental,
Spiritual dan Sosial
Kewenangan Provinsi
(Orang)

0.00

0.00

250,000,000

@
&

42,918,300

157,042,200

47,256,100

2,090,000

35| 249,306,600

70.00%

99.72%

35.00

248,306,600

Rata-Rata Capaian Kinerja (%),

96.84%

99.56%

Predikat Kinerja|

Sangat Tinggi

Sangat Tinggil




PROGRAM PERLINDUNGAN
DAN JAMINAN SOSIAL 1970,016,774) 97,879,900 158,711,585 703,693,782 967,376,805 1927,662,072| 97.85% 1927,662,072|
Pengelolaan Data Fakir Persentase Daerah yang
Miskin Cakupan Daerah  Akif Melakukan
P 9 o
Provinsi e B 0.00) 0.00) 100[  1.970,016,774 20| 97,879,900 35| 158,711,585 95| 703,693,782 100| 967,376,805 100[ 1927,662,072, 100.00% 97.85% 100.00| 1,927,662,072
(Persen)
Fasilitasi Bantuan Sosial
Kesejahteraan Keluarga ~|PTIaN Keluarga
Penerima Manfaat (KPM)
yang Mendapatkan
Bantuan Sosial 0.00) 0.00) 4 614,514,102 -| 20,790,000 -| 52079408 41| 416,364,000 -| 119,668,735 41| 608,902,143 100.00% 99.09% 4100 608,902,143
Kesejahteraan Keluarga
Kewenangan Provinsi
(Keluarga)
Pengelolaan Fakir Miskin
Lintas Daerah Kabupaten/Kota |Jumlah Keluarga yang
Mendapatkan
Pengentasan Fakir Miskin 0.00) 0.00) 118000 1,043.288,202 -| 61383400 -| 103172177 -| 185777076 118,000| 658,840,578 118,000| 1,009,173231 100.00% 96.73%|  118000.00| 1,009,173231
Lintas Kabupaten/Kota
(Keluarga)
Fasilitasi Bantuan
Pengembangan Ekonomi Jumlah Orang
Masyarakat Mendapatkan Bantuan
Pengembangan Ekonomi 0.00) 0.00) 49 312,214,470 -| 15706500 - 3,460,000 -| 101552706 49| 188,867,492 49| 309,586,698 100.00% 99.16% 49.00| 309,586,698
Masyarakat Kewenangan
Provinsi (Orang)
Rata-Rata Capaian Kinerja (%), 100.00% 97.85%
Predikat Kinerja| Sangat Tinggi| Sangat Tinggi
PROGRAM PENANGANAN
BENCANA 658,533,380 15,128,000 300,648,392 234,119,000 100,013,000 649,908,392 98.69% 649,908,392
Sosial Korban Korban
Bencana Alam dan Sosial i
Provinsi B RGeS 0.00 0.00 100) 658,533,380 45| 15,128,000 100| 300,648,392 100| 234,119,000 100| 100,013,000 100| 649,908,392 100.00% 98.69% 100.00[ 649,908,392
Provinsi yang Tertangani
(Persen)
Penyediaan Permakanan Jumlah Pengungsi yang
Mendapatkan
Permakanan 3 Harl 0.00) 0.00) 600 396,158,360 150| 15,128,000 150| 224,615,792 150| 129,119,000 150| 26,933,000 600| 395795792 100.00% 99.91% 600.00 395,795,792
dalam Masa Tanggap
Darurat Kewenangan
Provinsi (Orang)
Penyediaan Sandang
Jumlah Orang yang
Mendapatkan Pakaian
dan Kelengkapan
Lainnya yang Tersedia
pada Masa Tanggap 0.00) 0.00) 600 262,375,000 - - 150 76,032,600 150 | 105,000,000 300| 73,080,000 600] 254,112,600 100.00% 96.85% 60000  254,112,600)
Darurat (Pengungsian)
dan Pasca Bencana
Kewenangan Provinsi
(Orang)
Rata-Rata Capaian Kinerja (%)| 100.00% 98.69%
Predikat Kinerja| Sangat Tinggi| Sangat Tinggi
PROGRAM PENGELOLAAN
TAMAN MAKAM PAHLAWAN 75,793,656 - 7,280,000 14,000,000 54,513,280 75,793,280 100.00% 75,793,280
Pengelolaan Taman Makam
Pahlawan Nasional Provinsi |Persentase Pengelolaan
[T R 000 000 100 75,793,656, - - 15| 7,280,000 40| 14000000 100| 54513280 100 75793280 10000%|  100.00% 10000 75793280
Nasional Provinsi
(Persen)
oo N Ta"“fg Makam | iah Makam yang
ahlawan Nasional Provinsi | 7cn i
Pemelharannya pada 0.00 0.00 2 75,793,656, - - - 7,280,000 2| 14,000,000 -| 54513280 2| 75793280 100.00% 100.00% 200| 75793280
Taman Makam Pahlawan
Nasional Provinsi
(Makam)
Rata-Rata Capaian Kinerja (%)| 100.00% 100.00%
Predikat Kinerja| Sangat Tinggi| Sangat Tinggi
13,095,253,427 TOTAL RATA-RATA CAPAIAN KINERJA DAN ANGGARAN DARI SELURUH PROGRAM 241.52%|  99.19%




PREDIKAT KINERJA DARI SELURUH PROGRAM

Sangat
Tinggi

Sangat
Tinggi

No. | _INTERVALNILAI | KRITERIA PENILAIAN
" | REALISASIKINERJA | REALISASIKINERJA
W 91% < 100% Sangat tinggi
] 76% < 90% Tinggi
&)
@ 66% < 75% Sedang
@ 51% < 65% Rendah
®) <50% Sangat Rendah




=]

Tingkat Capaian Kinerja dan
Realisasi Anggaran Renstra s/d SKPD Penanggungjawab Keterangan
tahun 2024 (%)
15=14/5 x100% 16 17
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